附件2：
考生健康承诺书

姓    名：_______________    身份证号：___________  _

联系电话: ________________
在新冠肺炎疫情防控期间，本人知晓贵州省疫情防控的有关管理规定，现就参加贵州省黔南自然资源局2021年人才引进测评期间健康情况郑重承诺如下：
1、本人近期无出现发热（体温≥37.3℃）、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等符合新型冠状病毒感染的症状；

2、本人及共同生活人员近期未接触过感染病者或疑似感染病者，未到疫情中高风险地区，未接触过疫情中高风险地区人员，或接触过但已满足14天医学观察期且无症状；

3、本人将严格配合检测工作人员开展的体温检测工作，入场时及入场后规范佩戴专用口罩，测评时保持适度距离，自觉服从考务人员安排；

4、本人对提供的本人健康绿码、核酸检测阴性合法证明等相关材料的真实性负责；

5、测评结束14天内，本人如出现发热（体温≥37.3℃）、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等符合新型冠状病毒感染的症状，疑似或确诊的，主动向贵州省黔南州自然资源局报告；

6、本人已详细阅读以上承诺条款，如本人瞒报、谎报个人健康情况，造成的一切后果由我本人承担。
其他需要说明的事项（没有的请填无）：_________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________
承诺人（签字并摁手印）：

2021 年  月  日
	附件3：

考生健康跟踪表

	姓名

	性别

	身份证号码

	居住地址

	测评前14天具体情况
	时间
	体温
	健康码
	活动轨迹
	备注

	外出地（居住地外）
	居家

	5月29日

	5月30日

	5月31日

	6月1日

	6月2日

	6月3日

	6月4日

	6月5日

	6月6日

	6月7日

	6月8日

	6月9日

	6月10日

	6月11日

	                                            本人签字：

	备注：1.谎报、瞒报、漏报者，一切后果及法律责任由本人承担。2.“活动轨迹”中“居家”一栏是指居住地的地点，请填报人认真填写，若在省内视为居家。

PAGE